форма проведения продажи - электронная;- цена первоначального предложения – 3 189 000 (Три миллиона стовосемьдесят девять тысяч) рублей, включая налог на добавленную стоимость;- величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») –159 450 (Сто пятьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят) рублей;- величина повышения цены первоначального предложения («шаг аукциона») –79 725 (Семьдесят девять тысяч семьсот двадцать пять) рублей;- минимальная цена предложения, по которой может быть проданомуниципальное имущество (цена отсечения) - 1 594 500 (Один миллион пятьсотдевяносто четыре тысячи пятьсот) рублей, включая налог на добавленную стоимость;- размер задатка за участие в продаже - 318 900 (Триста восемнадцать тысячдевятьсот) рублей;- оплата по договору купли-продажи - единовременно.